
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group B ­ тур 6

вторник, 10 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)

Жози Бартель, Люксембург

Футбольная ассоциация Люксембурга Футбольная ассоциация Сербии

1 (0) (1) 3
  1  Антони Морис  (В) 
  2  Максим Шано   
  7  Ларс Жерсон   
  10  Венсан Тилль   
  13  Дирк Карлсон   
  14  Даниэль Синани   
  15  Оливье Тилль   
  16  Леандру Баррейру Мартинш   
  17  Жерсон Родригес   
(К)  18  Лоран Янс   
  21  Морис Девилль   

  1  Марко Дмитрович  (В) 
  2  Антонио Рукавина   
  4  Лука Миливоевич   
  6  Александар Катай   
  9  Александар Митрович   
(К)  11  Александар Коларов   
  15  Урош Спайич   
  16  Саша Лукич   
  19  Никола Максимович   
  20  Сергей Милинкович­Савич   
  22  Адем Ляйич   

12  Ральф Шон  (В) 
23  Тим Кипс  (В) 
3  Тим Халл   
4  Кевин Мальже   
5  Вахид Селимович   
6  Крис Филиппс   
8  Марвен Мартенс   
9  Даниэл да Мота   
11  Флориан Бонерт   
19  Алдин Скендерович   
20  Дейв Тюрпель   
22  Орельен Жоашим   

12  Предраг Райкович  (В) 
23  Борис Радунович  (В) 
3  Филип Младенович   
5  Матия Настасич   
7  Неманья Радоньич   
8  Дарко Лазович   
10  Мият Гачинович   
13  Стефан Митрович   
14  Марко Гобелич   
17  Филип Костич   
18  Никола Миленкович   
21  Неманья Матич   

  Тренер
  Люк Хольц

  Тренер
  Любиша Тумбакович

  Рефери
  Орель Гринфельд (ISR)

  Четвертый рефери
  Рой Райншрайбер (ISR)

  Помощник рефери
  Рой Хассан (ISR)
  Идан Яркони (ISR)

  Делегат УЕФА
  Рой Кэткарт (NIR)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Люксембурга Футбольная ассоциация Сербии

1 (0) (1) 3
     
      29' 9  Александар Митрович   

21  Морис Девилль    32'      
     

     
      36' 9  Александар Митрович   

16  Леандру Баррейру Мартинш    37'      
     

     
      46' 6  Александар Катай  (Заменен) 

7  Неманья Радоньич  (На замену) 
     
      53' 11  Александар Коларов   

     
      55' 7  Неманья Радоньич   

     
      56' 15  Урош Спайич   

     
      61' 16  Саша Лукич  (Заменен) 

10  Мият Гачинович  (На замену) 
21  Морис Девилль  (Заменен) 
20  Дейв Тюрпель  (На замену)  61'      

     
14  Даниэль Синани  (Заменен) 
9  Даниэл да Мота  (На замену)  62'      

     

20  Дейв Тюрпель    66'      
     

     
      78' 9  Александар Митрович   

     
      79'

20  Сергей Милинкович­Савич 
(Заменен) 
21  Неманья Матич  (На замену) 

10  Венсан Тилль  (Заменен) 
22  Орельен Жоашим  (На замену)  85'      

     

Футбольная ассоциация Люксембурга ­ Футбольная
ассоциация Сербии
Отчет о матче

вторник 10 сентября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Жози Бартель, Люксембург

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


